通径63
24  24 01  36
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...KWA.. . ; . . .KWB.. .型
二通插装阀   压力功能   插装阀LC...7XJ型
二通插装阀
压力功能
插装阀LC型号和控制盖板LFA型号
◆ 通径16/63

    必须单独订货重量(kg)]：18.6
A**B**1) ZM8
1)节流器订货型号,见第07/24页
ZM 8
4          6         3
5
50
82
B** A**
2827
G1/2;14 2
4
42
4
G1/2;14
2
4
180
18
0
46
90
90
69 10
1
1
5463
P A**
B**
Z1
二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型
02-03
04
05 / 08 / 09 / 27 / 31
05-08 / 27-30
30
32
32 / 34 / 36
33 / 35
功能说明、剖面图
插装阀规格型号
技术参数
特性曲线
固定螺钉（包含于供货清单内）
手动压力调节控制盖板
09
09-11
26
26
手动压力调节控制盖板，带电卸荷功能 12-15
手动压力调节控制盖板，带截止功能 16-18
带三个手动压力调节装置的控制盖板，
通过电控选择
插装阀规格型号
插装阀机能符号
应用实例
固定螺钉（包含于供货清单内）
用于DR，DRW型的控制盖板
减压功能盖板
用于DR，DRW型的控制盖板
19-25
常关
常开
866 867
05
31